2017 年 07 月 01 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

深圳信立泰药业股份有限公司 2017 年半年度报告全文

32

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

具体详见本节“十六、其他重大事项的说明（二）”。

深圳信立泰药业股份有限公司 2017 年半年度报告全文

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
557,718,296 53.32% 0 0 0 -557,718,296 -557,718,296 0 0.00%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持

股
26,342,936 2.52% 0 0 0 -26,342,936 -26,342,936 0 0.00%

其中：境内法

人持股
26,342,936 2.52% 0 0 0 -26,342,936 -26,342,936 0 0.00%

境内自然人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、外资持股 531,375,360 50.80% 0 0 0 -531,375,360 -531,375,360 0 0.00%

其中：境外法

人持股
531,375,360 50.80% 0 0 0 -531,375,360 -531,375,360 0 0.00%

境外自然人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条

件股份
488,297,704 46.68% 0 0 0 557,718,296 557,718,296 1,046,016,000 100.00%

1、人民币普通

股
488,297,704 46.68% 0 0 0 557,718,296 557,718,296 1,046,016,000 100.00%

2、境内上市的

外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的

外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 1,046,016,000 100.00% 0 0 0 0 0 1,046,016,000 100.00%

深圳信立泰药业股份有限公司 2017 年半年度报告全文

34

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2012 年 9 月 10 日，自公司股票上市之日起已满 36 个月，公司股东乌鲁木齐丽康华

股权投资合伙企业（有限合伙）（下称“丽康华”）2,872,320 股（为首发前机构类限售股）

于当日解除限售。根据其上市前做出的承诺，“自公司股票上市之日起 36 个月的限售期届满

后，在陆峰任公司董事、副总经理期间，每年转让公司股份数量不超过所持有的股份总数的

25%，在陆峰离职后半年内，不转让所持有的公司股份”，在股东减持及历次资本公积金转

增股本后，截至 2016 年末，丽康华合计持有的公司股票 5,368,472 股。2016 年 12 月 13 日，

公司完成换届选举工作，陆峰先生不再担任公司董事、副总经理，且不再公司担任职务。根

据前述承诺及相关规定，自陆峰先生离任申报起，丽康华所持有的所有股份合计 5,368,472 股

六个月内不得转让。

前述承诺已于本报告期内履行完毕，其持有的全部股份处于可流通状态。

2、2012 年 9 月 10 日，自公司股票上市之日起已满 36 个月，公司股东香港信立泰持有

的公司股票 311,875,200 股（为首发前机构类限售股）于当日解除限售。根据其上市前做出的

承诺，“自公司股票上市之日起 36 个月的限售期届满后，在叶澄海任公司董事长期间，每年

转让公司股份数量不超过所持有的股份总数的 25%，在叶澄海离职后半年内，不转让所持有

的公司股份”，在股东减持及历次资本公积金转增股本后，报告期内，其持有的 531,375,360

股解除限售。同时，在叶澄海任公司董事长期间至离职后半年内，香港信立泰仍需遵守有关

转让股份数量的规定。

3、2012 年 9 月 10 日，自公司股票上市之日起已满 36 个月，深圳市润复投资发展有限

公司（下称“润复投资”）持有的公司股票 11,652,480 股（为首发前机构类限售股）于当日

解除限售。根据其上市前做出的承诺，“在自公司股票上市之日起 36 个月的限售期届满后，

在蔡俊峰任公司副总经理期间，每年转让公司股份数量不超过所持有的股份总数的 25%，在